ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ
АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

П Р И К А З
от / ¥  £3  2020 г.

г. Апшеронск

Об организации образовательной деятельности в ГБПОУ КК АТАТС
по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-пСо V)

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 16.03.2020 года №1000,в целях
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
приказываю:

1. Разрешить посещение обучающимися уроков и иных видов занятий в
техникуме по усмотрению родителей (законных представителей)
обучающихся с 18 по 20 марта 2020 г.

2. Классным руководителям групп 1-4 курсов:
2.1. Уведомить родителей (законных представителей) обучающихся

о возможности посещения техникума по решению родителей
(законных представителей) обучающихся.

2.2. Организовать сбор заявлений (законных представителей)
обучающихся о возможности непосещения техникума,
направленных в том числе дистанционно на электронный адрес
техникума до 16.30 17 марта 2020 г.

3. Игнатьевой Н.Г., заместителю директора по УПР, Мирошниченко Н.П.
заместителю директора по УР:
3.1. Организовать образовательный процесс с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий с 23 марта 2020 года.

3.2. Обеспечить реализацию образовательных программ путем
применения электронного обучения, дистанционных
образовательных технологий и корректировки календарного
учебного графика.

4. Карнаух А.В., секретарю учебной части довести Приказ до сведения
членов педагогического коллектива в части их должностных
обязанностей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УР Мирошниченко Н.П.

И.о. директора ГБПОУ КК АТАТС ' Н.Г. Игнатьева

		atatc@mail.ru
	2023-09-13T17:31:42+0500